2

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ "ГОРОД АМУРСК"
Амурского муниципального района Хабаровского края
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
04.04.2013

№ 106
	О внесении изменений в постановление администрации городского поселения "Город Амурск" от 13.03.2012 № 51 «Об утверждении перечня муниципальных услуг, оказываемых муниципальными учреждениями культуры городского поселения «Город Амурск»

На основании распоряжения администрации городского поселения «Город Амурск» от 25.05.2012 № 537 «О создании Муниципального казенного учреждения культуры «Амурский городской дендрарий» городского поселения «Город Амурск» Амурского муниципального района Хабаровского края,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменение в постановление от 13.03.2012 № 51 «Об утверждении перечня муниципальных услуг, оказываемых муниципальными учреждениями культуры городского поселения «Город Амурск»:
1.1. Дополнить Перечень муниципальных услуг, оказываемых муниципальными учреждениями культуры городского поселения «Город Амурск» пунктом 6 следующего содержания:
	6.
	Организация доступа к коллекциям ценных и охраняемых  растений
	Физические и юридические лица
	- В Уставе учреждения, в его внутренней документации установлен порядок контроля за качеством оказания услуг, а обязанности по проведению контрольных действий закреплены за конкретным лицом;
- Наличие жалоб потребителей на качество оказания услуг;
- В учреждении налажен учет проверок качества оказания услуг, имеется журнал регистрации жалоб на качество услуг;
- Количество  посетителей;
- Количество лекционных экскурсий;
- Пополнение коллекций растений новыми экземплярами, обновление коллекции;
- Количество выставок коллекционных растений
- Разнообразие тематической направленности проводимых экскурсий;
- Проведение мастер-классов для населения
- Выездные экспедиции.
	имеется

не более 2

наличие

не менее 3000 чел. в год
не менее 150 в год
не менее 1300

 видов, 40
не менее 2 в год
не менее 5 направлений

не менее 1 в год

не менее 1 в год

2. Организационно-методическому отделу администрации городского поселения «Город Амурск» (Захарова Е.Н.) разместить постановление на официальном сайте администрации городского поселения «Город Амурск» в сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы администрации по экономике и финансам Кима С.И.
4. Постановление вступает в силу после его официального опубликования.
Глава городского поселения

Б.П. Редькин